

# ÅRSRAPPORT 2025

## **Incito IT Management Consulting ApS**

Tuborg Boulevard 20, 4 th  
2900 Hellerup

CVR nr. 29214662

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup  
CVR. nr. 31167140

### **Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære**

generalforsamling den 25. januar 2026

### **Dirigent:**

Tom Persson

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Incito IT Management Consulting ApS  
Tuborg Boulevard 20, 4 th  
2900 Hellerup

Årsrapport  
Regnskabsklasse B

CVR-nr.: 29214662  
Stiftelsesdato: 22. december 2005  
Hjemsted: Gentofte Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tom Persson

### Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor  
Registrerede revisorer FSR  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup  
Type: Ingen bistand

### Bankforbindelse

Danske Bank

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
25. januar 2026, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er IT-konsulentvirksomhed samt handel med andre værdipapirer mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. -72.526.

Ledelsen foreslår resultatet overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste	1.117.069	1.729.120
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	-583.812	-743.812
Pensioner	-49.992	-799.992
Andre udgifter til social sikring	-12.911	-9.557
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-646.715</b>	<b>-1.553.361</b>
<b>Finansielle indtægter og omkostninger</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-562.198	-389.138
Andre finansielle indtægter	287	0
Øvrige finansielle omkostninger	-235	-5.725
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-91.792</b>	<b>-219.104</b>
2. Skat af årets resultat	19.266	43.394
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-72.526</b>	<b>-175.710</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	70.000	0
Overført resultat	-142.526	-175.710
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-72.526</b>	<b>-175.710</b>

## Balance 31. december 2025

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
3. Andre værdipapirer og kapitalandele	2.761.664	2.704.646
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.761.664</u></b>	<b><u>2.704.646</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.761.664</u></b>	<b><u>2.704.646</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.793	147.000
Andre tilgodehavender	74.672	52.234
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>137.465</u></b>	<b><u>199.234</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	129.845	431.711
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>129.845</u></b>	<b><u>431.711</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>267.310</u></b>	<b><u>630.945</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>3.028.974</u></b>	<b><u>3.335.591</u></b>

## Balance 31. december 2025

Note	2025	2024
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.805.266	2.947.793
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.930.266</u></b>	<b><u>3.072.793</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	270	21.451
Anden gæld	98.438	241.347
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>98.708</u></b>	<b><u>262.798</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>98.708</u></b>	<b><u>262.798</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>3.028.974</u></b>	<b><u>3.335.591</u></b>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		
6. Ejerforhold		

## Noter

	2025	2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-19.266	-43.394
	<b>-19.266</b>	<b>-43.394</b>

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i acontoskat.

	2025	2024
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum primo (aktier)	612.573	745.535
Tilgang i årets løb (aktier)	311.500	0
Afgang i årets løb (aktier)	0	-132.962
Op- og nedskrivning til dagsværdi primo (aktier)	2.092.074	2.882.155
Årets nedskrivning til dagsværdi (aktier)	-631.785	-790.082
Tilgang i årets løb (obligationer)	376.375	0
Opskrivning til dagsværdi (obligationer)	927	0
	<b>2.761.664</b>	<b>2.704.646</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

#### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

#### 6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Tom Persson.